
申請医師

  （薬剤師が診療情報士に確認する）

　1日目 2日目 8日目 9日目 15日目 16日目 21日目 22日目 23日目 ・・・・ 28日目　　週目

20mg＊2 ● ● ● ● ● ● ● ●

20mg＊2 ● ● ● ●

40mg＊2 ● ●

20mg＊2 ● ●

40mg＊2 ● ● ●

● ● ● ●

● ●

●

Rp3 ポマリドミド 4mg 朝食後 p.o

総投与時間

（併用薬）プレメディケーション

ダラツムマブ投与約1～3時間前に前投薬として、副腎皮質ステロイド（デキサメタゾン40mg）・解熱鎮痛剤（経口のアセトアミノフェン400mg）・抗ヒスタミン剤（ジ
フェンヒドラミン50mg）を投与する。医師の判断で1コース1日目にモンテルカスト10mgまたは同等品を経口投与する。

21日間連続内服 7日間休薬

*1 ダラツムマブ投与日はダラツムマブ投与1～3時間前に内服

*2　75歳を超えるもの又はBMI:18.5㎏/㎡未満の患者にはデキサメタゾン20mg/週で投与する

3～5分+α

1サイクル期間 28日

総コース数 PDまで

投与方法

1～2サイクル

3～6サイクル

7サイクル以降

投与スケジュール

p.o

1～2サイクル

3～6サイクル

7サイクル以降

s.c

投与順 薬剤 投与量 時間

Rp1 デキサメタゾン 朝食後*1

Rp2 ダラツムマブ 1800mg 3～5分

提出日 2021年　月　日

レジメン名称 DPd

使用予定日

レジメン登録申請書

診療科 血液内科

対象疾患・ステージ等

適応の有無

入院実施による算定方法

本治療の位置づけ

保険適応あり 保険適応なし

DPC包括対象 DPC包括対象外（出来高算定）手術時のみ


